Министерство образования Красноярского края
краевое государственное казенное учреждение

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
«Ванаварский детский дом»

ПРИКАЗ

от 28.02.2017
О назначении ответственных лиц
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений и их полномочий

№ 23/1

В соответствии со ст. 12, 13.3 Федерального закона от 25.12. 2008 № 273-Ф3 «О противодействии
коррупции» в целях профилактики и противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
Документоведа, Хрущ И.А., ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных
правонарушений с установлением обязанности сообщать о приеме на работу гражданина,
замещавшего должности государственной или муниципальной службы, перечень которых
установлен нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет
после его увольнения с государственной или муниципальной службы в десятидневный срок
сообщать о заключении такого договора работодателю государственного или муниципального
служащего по последнему месту его службы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГКУ

«Ванаварский детский дом» Е.В. Мочалова

С приказом ознакомлен:

Документовед И.А. Хрущ